[image: 1128联标形式-02]WB/SD002-2023（B）

[bookmark: _Toc101865918][bookmark: _Toc137736107]附录五：供应商环境健康安全承诺书
供应商环境健康安全承诺书
甲方：江苏万邦生化医药集团有限责任公司
乙方：
我公司向江苏万邦生化医药集团有限责任公司提供产品及服务时保证遵守以下各项：
一、环境保护
1、所提供的产品及产品的原材料、生产过程、服务应满足（或设法满足）国家、地方、行业的有关环境健康安全的法律、法规要求；在保证质量的前提下，减少污染、不发生安全事故和职业病伤害。
2、公司环保方面符合国家或地方的相关管理要求，并积极对环境保护作出有益贡献。对产生的废水、废气、固体废物、噪声等采取相关治理措施，确保符合相关法律法规要求。
3、使用化学物品符合国家有关要求，并优先考虑采用无污染或少污染和安全的生产工艺。
二、危险化学品
1、涉及到的危险化学品，提供信息充分的中文材料安全数据清单，并附MSDS。
2、保证提供化学品运输、储存、使用以及报废等环节所需要的特殊设备、条件和个人防护用品。
3、危险化学品容器有完善的中英文标签和警示标识。包括但不限于以下内容：
A.化学品的中英文名称；
B.危险特性及健康危害和器官危害；
C.操作时必须的安全防护；
D.泄漏处理和医疗救助；
4、保证原材料和包装材料中有害元素：铅、汞、六价铬、镉含量低于标准值。
5、所有化学品、危险品、有害物品的运输时，保证外包装结实耐用，不得泄露。
6、确保所有操作人员必须得到相关知识的培训且合格。
7、制定有出现紧急情况应遵守的紧急反应程序。
若违反上述规定而造成的一切后果与江苏万邦生化医药集团有限责任公司无关。

供应商（盖章）：
日期：
[bookmark: _GoBack]
2

image1.jpeg
VZT53BEEZ | FOSUNPHARMA